EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 014/2022 – ALTERAÇÃO DA DATA DE ENTREGA DE

PROPOSTAS DO EDITAL 008/2022 – CONCESSÃO DA CANTINA

O DIRETOR DO INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA, no

uso de suas atribuições regimentais, torna público a alteração da data de entrega das

propostas do Edital nº. 008/2022 - CONCESSAO DA CANTINA, tendo vista que a data

estipulada no edital 008/2022, 01/03/2022, não é considerado dia útil. Fica alterada para a

entrega das propostas do referido edital a data de: 03/03/2022 às 16:00 horas no mesmo

local.

   Catanduva-SP, 13 de fevereiro de 2022.

PAULO ROBERTO VIEIRA MARQUES

Diretor do IMES Catanduva